
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày     tháng      năm  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt nội dung Kế hoạch xác minh tài sản, thu nhập năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; 
Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của 

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong 
cơ quan, tổ chức, đơn vị; 

Căn cứ Công văn số 2767/CV-TTCP ngày 14 tháng 11 năm 2023 của 
Thanh tra Chính phủ về việc định hướng xác minh tài sản, thu nhập năm 2024; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 01/TT-TTr ngày 19 

tháng 01 năm 2024 về việc trình dự thảo phê duyệt nội dung kế hoạch xác minh 
tài sản, thu nhập năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt nội dung Kế hoạch xác minh tài sản, thu nhập năm 
2024 của Thanh tra tỉnh (có nội dung Kế hoạch kèm theo). 

Điều 2. Chánh Thanh tra tỉnh có trách nhiệm triển khai thực hiện nhiệm 
vụ theo đúng quy định tại Luật Phòng, chống tham nhũng và Nghị định số 
130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Chính phủ; 
- Cục II, IV (Thanh tra Chính phủ); 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; 
- Văn phòng Tỉnh ủy; 

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PCVP Nguyễn Đức Tỵ; 

- Lưu: VT, NC.NMT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 

 

50 26 01 2024


